
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) ΕΔΑΦΟΣ
ΙΠΠΟΣ ΜΕ 

ΛΑΒΕΣ ΚΡΙΚΟΙ  ΑΛΜΑ ΔΙΖΥΓΟ ΜΟΝΟΖΥΓΟ

Βαθμολογία 
Σύνθετο 
Ατομικό Κατάταξη

ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 12,700 12,500 12,500 12,500 11,300 74,000 1

ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 13,800 11,500 13,000 12,600 12,300 10,400 73,600 2

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,000 12,900 12,500 12,000 12,600 11,200 73,200 3

ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,600 11,000 12,500 13,300 12,200 11,000 72,600 4

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12,500 11,000 12,000 12,000 11,500 11,800 70,800 5

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 12,000 11,500 11,800 11,900 12,700 10,000 69,900 6

ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 10,400 8,300 5,000 9,600 12,800 5,200 51,300 7

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,500 8,400 12,900 9,100 4,500 6,500 50,900 8

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9,000 8,800 5,500 9,700 5,100 11,700 49,800 9

ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 10,500 8,000 6,000 12,900 5,000 5,100 47,500 10

ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10,200 12,800 4,500 9,200 4,900 5,600 47,200 11

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2,000 8,700 13,500 9,400 5,200 5,800 44,600 12

ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 12,900 7,700 3,500 9,500 4,300 5,500 43,400 13

ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2,000 6,000 3,900 12,800 4,800 4,200 33,700 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                                                   
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ  ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,                                  
Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία Έδαφος Κατάταξη
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 13,800 1

ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 12,900 2

ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,600 3

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12,500 4

ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 4

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 12,000 6

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,000 6

ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 10,500 8

ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 10,400 9

ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10,200 10

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,500 11

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9,000 12

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2,000 13

ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2,000 13

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ : ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                   
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,              

Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο)
Βαθμολογία 

Ίππος με Λαβές Κατάταξη
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,900 1
ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12,800 2
ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,700 3
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 11,500 4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 11,500 4
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 11,000 6
ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 11,000 6
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 8,800 8
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8,700 9
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8,400 10
ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 8,300 11
ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 8,000 12
ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 7,700 13
ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6,000 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ                                           
ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟN  ΙΠΠΟ ΜΕ ΛΑΒΕΣ
                                            ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο)
Βαθμολογία  

Κρίκους Κατάταξη
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ‐ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13,500 1
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ  13,000 2
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,900 3
ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,500 4
ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 4
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,500 4
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12,000 7
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 11,800 8
ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 6,000 9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5,500 10
ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 5,000 11
ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4,500 12
ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3,900 13
ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 3,500 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ                                          
ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟΥΣ ΚΡΙΚΟΥΣ
                                            ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο)
Βαθμολογία 

Άλμα Κατάταξη
ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 13,300 1
ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 12,900 2
ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,800 3
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ  12,600 4
ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 5
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12,000 6
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,000 6
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 11,900 8
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9,700 9
ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 9,600 10
ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 9,500 11
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ‐ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9,400 12
ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9,200 13
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,100 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ                                        
ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΑΛΜΑ
                                            ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο)
Βαθμολογία 

ΔΙΖΥΓΟ Κατάταξη
ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 12,800 1
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 12,700 2
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,600 3
ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 12,500 4
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 12,300 5
ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12,200 6
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 11,500 7
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5,200 8
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5,100 9
ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 5,000 10
ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4,900 11
ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,800 12
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4,500 13
ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 4,300 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ                                         
ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΔΙΖΥΓΟ
                                            ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο)
Βαθμολογία 
ΜΟΝΟΖΥΓΟ Κατάταξη

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 11,800 1
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11,700 2
ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 11,300 3
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 11,200 4
ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 11,000 5
ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 10,400 6
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΕΛ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ. 10,000 7
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14ο ΓΕ.Λ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6,500 8
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5,800 9
ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5,600 10
ΘΥΜΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 5,500 11
ΣΑΜΨΑΚΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΓΕΩΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΛΑΜΠΙΡΗ 5,200 12
ΛΟΡΘΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 5,100 13
ΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,200 14

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ                                           
ΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΜΟΝΟΖΥΓΟ
                                            ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 


